

Certyfikacja tarcz i bębnow hamulcowych



DAMIAN DĄBROWSKI

WSPARCIE ZARZĄDZANIA PRODUKTEM
INTER CARS

INTER CARS SA OD WIELU LAT KOJARZONY JEST Z SZEROKĄ OFERTĄ WYSOKIEJ JAKOŚCI PRODUKTÓW. DBAJĄC O BEZPIECZEŃSTWO UŻYTKOWNIKÓW, TROSZCZY SIĘ TAKŻE O SPEŁNIENIE WYSOKICH WYMAGAŃ PRZEZ UKŁADY HAMULCOWE ABE



BADANIE PARAMETRÓW GEOMETRYCZNYCH TARCZY NA STANOWISKU POMIAROWYM

Układy hamulcowe ABE cieszą się uznaniem klientów Inter Cars SA zarówno w Polsce, jak i na zagranicznych rynkach części zamiennych do samochodów osobowych. Potwierdzeniem wysokiej jakości tych wyrobów jest spełnienie rygorystycznych wymagań PIMOT-u oraz przyznanie im po raz kolejny certyfikatu bezpieczeństwa B.

W procesie ciągłego doskonalenia jakości tarcz i bębnow hamulcowych ABE we współpracy z Laboratorium Badawczym Intermeke Europe wprowadzono wielostopniowy System Zapewnienia Jakości, składający się m.in. z:

- ▶ badań materiałowych prototypów;
- ▶ badań parametrów geometrycznych próbek produktów;
- ▶ restrykcyjnych kontroli jakości dostaw przed wprowadzeniem ich do sprzedaży;
- ▶ analizy RCA, czyli badania przyczyn zużycia tarcz i bębnow hamulcowych.

Wypracowana wysoka jakość produktów ABE wynika z systematycznej kontroli jakości tarcz i bębnow hamulcowych jeszcze przed wprowadzeniem do sprzedaży. Składają się na nią m.in. pomiary parametrów geometrycznych w zakresie bicia poprzecznego powierzchni ciernych oraz badanie struktury metalograficznej, pozwalające na wykrycie niepożądanych

zanieczyszczeń, a także weryfikację poprawności obróbki materiału w procesie produkcyjnym.

W uzyskiwaniu poprawnych parametrów szczególne znaczenie ma dobór odpowiedniego materiału do wyrobu elementów ciernych, dlatego raporty z badań są omawiane z ich wytwórcami w celu wprowadzania zmian i doskonalenia produktów. W efekcie wdrożonych działań na przestrzeni ostatnich lat zmniejszyła się wielokrotnie liczba zastrzeżeń dotyczących wibracji lub głośnej pracy układu hamulcowego.



PRZYKŁADY TARCZ HAMULCOWYCH PODLEGAJĄCYCH BADAANIOM PIMOT

Inter Cars dla potwierdzenia jakości produktów hamulcowych ABE w ramach współpracy z Przemysłowym Instytutem Motoryzacyjnym (PIMOT) uruchomił program badań jakości produktów. Nadzrędnym jego celem jest zapewnienie bezpieczeństwa użytkowania tarcz i bęb-



CERTYFIKATY PRYZNANE PRZEZ PIMOT ELEMENTOM UKŁADÓW HAMULCOWYCH ABE



CERTYFIKOWANE
PRODUKTY DOSTĘPNE
W SIECI INTER CARS

nów hamulcowych w różnych sytuacjach drogowych.

Z dużą satysfakcją informujemy klientów Inter Cars, że zarówno tarcze,

jak i bębny hamulcowe ABE spełniają wszystkie wymagania PIMOT-u, co potwierdza, że podjęte działania przyniosą wymierne rezultaty. ■

FOT. INTER CARS

FOT. INTER CARS

NOWE PRODUKTY W OFERCIE „WP”

WP
BRAKE LINES

WP
SERVICE
BOX

WP
FlexLine

SPRAWDŹ - www.pwpnet.pl